
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOL1CITUD DE SERVICiO VEHICULAR

RAMO 02-SECRETARIA DE GOBIERNO 05/08/2024

lllillllllllllllllllllllllll41-DIRECClON administrativaUNIDAD

ESTATUS Por Cotizar
RV0241-0023

SERVICIO MAYOR POR

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 1 16.00PIEZA
0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA 1 16.00
0029 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML 8 $160.00 $1,280.00 16.00PIEZA

TOTAL POR PARTIDA

1 $274.38 16.00 $318.28fTLTRO DE ACEITE PIEZA

16.000009 1FILTRO DE AIRE PIEZA

0011 FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 16.00
0025 $113.87 16.00BUJIA PUNTA DE PLATINO PIEZA 4

$487.50 $487.50 16.001557 FILTRO DE POLEN PIEZA 1
$2,166.14

$209.14 16.00SERVICIO 1
$400.00 16.000533 SERVICIO 1

0690 $750.00 $750.00 16.001SERVICIO
CAMIONETA

TOTAL POR PARTIDA
j $ 4,807.00TOTAL GENERAL

Fecha Llmite de Cotizacidn : 09/08/2024Fecha Envio : 06/08/2024

I
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SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA

SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

$150.00

$150.00

$400.00

$250.00

$274.38

$400.00

$250.00

$455.48

$209.14

$400.00

$150.00

$150.00

$464.00

$290.00

$528.36

$565.50

$242.60

$464.00

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

$174.00

$174.00

$1,484.80

$1,832.80

IIL a

DETALLES DE LA REQUISIClON
CLAVE DESCRIPCI6N
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS 
0019

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO,

KILOMETRAJE.MERCADEO

$870.00

TOTAL POR PARTIDA 
- REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION
3551
0162

Mi'

$1,576.60

$5,575.54

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0005
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ESTATUS For Cotizar
RV0241-0023

SERVICIO MAYOR FOR

448 HAMR650806KT6 (044) 981 818 341RICARDO ANTONIO HAM MAY

(981) 981 131 8314816 LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ GURL840621IT9

GAPE720811AU8 (981) 981 816 210

5919 NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN OIGN891111G80 (044) 981 111 335
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RFC
EIPE860121I99

LINEA
CAMIONETA

SERIE
AFAHR6CA7LP110285

TEL^FONO.... 981 Qg-g

TARJETA DE CIRCULAClON
SVA1564292

CILINDROS
4

SECRETARlA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

direcciOn general de patrimonio y servicios generales 
direcciOn de control patrimonial 

subdirecciOn de servicios

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

MODELO 
2020

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO,
KILOMETRAJE.MERCADEO

3158 MARIA ELENA GARCIA PACHECO

DESCRIPCION
FORD RANGER CREW CAB

PLACA
ICP-3307-A

OBSERVACldN A PROVEEDORESim_______________
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO, SERVICIO MAYOR POR KILOMETRAJE.MERCADEO

PROVEEDORES INVITADOS 
FOLIO NOMBRE
6742 EDMUNDO IVAN ESPINO PINTO

DOMICILIO
JAINA MANZANA 13; NO. 
EXT. LOTE 17; ENTRE 
AVENIDA JAINA Y LABNA; 
PLAN CHAC; CP. 24088 
108; NO. EXT. 34; ENTRE 
CALLE 105 Y 12 B; 
BELLAVISTA; CP. 24020 
ARGENTINA; NO. EXT. 
108; ENTRE CALLE 16 Y 
AVENIDA GOBERNADORES; 
SANTA ANA; CP. 24050 
MIGUEL ALEMAN; NO. EXT. 
13; ENTRE CALLE 49 B Y 
JUAREZ; CENTRO; CP. 
24000 
CANUTO GUERRERO; NO. 
EXT. MANZANA 2 LOTE 3; 
ENTRE AVENIDA LUIS 
DONALDO COLOSIO Y CALLE 
GALEANA; SAN JOSE; CP. 
24040 _______

MariaM.Coh
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.
 EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O 
IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


